
                                                  
BZP.271.1.2025       Złocieniec, dnia 13 lutego 2025 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn.: 

„Świadczenie usług związanych z utrzymaniem terenów zielonych i skwerów  
na terenie gminy Złocieniec w roku 2025” 
 

Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), 
zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 13 lutego 2025 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach. 

Część 1 zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena brutto 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.  
w Złocieńcu 
ul. Piaskowa 1 
78-520 Złocieniec 
NIP: 253-00-31-883 

366 343,91 zł 

2. 
 
 
 

Zakład Usług Leśnych ORKAN  
Adrian Koprowicz 
Żyletkowo 35 
78-200 Białogard 
NIP: 672-196-04-89 

445 268,24 zł 

3. 
 
 
 

Malarze Ogrodów 
Anna Czapiewska 
Nowy Dwór 3 
64-930 Szydłowo 
NIP: 764-234-39-98 

435 301,00 zł 

 

Część 2 zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena brutto 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w 
Złocieńcu 
ul. Piaskowa 1 
78-520 Złocieniec 
NIP: 253-00-31-883 

105 000,00 zł 

2. 
 
 
 

Malarze Ogrodów 
Anna Czapiewska 
Nowy Dwór 3 
64-930 Szydłowo 
NIP: 764-234-39-98 

84 888,00 zł 

 
Jacek Szadzewicz 

Zastępca Burmistrza Złocieńca 


